
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ156802 ΠΑΙΔ 07:37.16.1

2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΑΙΔ 07:59.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155205 ΓΥΝ. 07:18.16.1

2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154494 ΝΕΑΝ 07:26.76.2

2004ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172079 ΚΡ-Α 08:23.57.3

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΓΥΝ. 08:25.98.4

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΠΚ-Α 09:04.88.5

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΠΚ-Α 09:07.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ116990 ΑΝΔΡ 00:16.41.1

1999ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139601 ΑΝΔΡ 00:16.86.2

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΕΦΗΒ 00:17.88.3

2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163626 ΕΦΗΒ 00:18.65.4

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ 00:18.70.5

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΠΑΙΔ 00:18.91.6

2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ152541 ΕΦΗΒ 00:18.97.7

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΑΙΔ 00:19.38.8

1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ139605 ΑΝΔΡ 00:19.59.9

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:19.77.10

2003ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ185039 ΕΦΗΒ 00:21.89.11

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΠ-Β 00:22.76.12

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:25.37.13

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΠ-Β 00:26.26.14

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΠ-Β 00:26.32.15

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΠ-Α 00:26.79.16

2005ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ186352 ΠΑΙΔ 00:26.88.17

2007LLESHAJ ΜΑΡΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ187549 ΠΠ-Β 00:27.69.18

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΠΠ-Α 00:30.26.19

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛΙ ΑΚΟΧ176067 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.60.20

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.54.21

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΡΟ ΑΓ 00:36.79.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ135270 ΑΝΔΡ 00:20.54.1

2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ152614 ΕΦΗΒ 00:20.56.2

2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ144751 ΕΦΗΒ 00:20.71.3

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144038 ΑΝΔΡ 00:21.28.4

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:21.54.5

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΕΦΗΒ 00:22.09.6

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΕΦΗΒ 00:22.33.7

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145032 ΕΦΗΒ 00:23.09.8

2003ΧΑΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ187415 ΕΦΗΒ 00:23.59.9

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 00:24.11.10

2001ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ159770 ΑΝΔΡ 00:24.68.11

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Α 00:24.79.12

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΑΙΔ 00:24.81.13

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΠΑΙΔ 00:29.40.14

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΠΡΟ ΑΓ 00:35.45.15

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΡΟ ΑΓ 00:35.80.16

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185609 ΠΡΟ ΑΓ 00:40.06.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:20.00.1

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ152394 ΝΕΑΝ 00:20.12.2

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΝΕΑΝ 00:21.12.3

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΝΕΑΝ 00:21.45.4

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΚΡ-Α 00:21.97.5

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 00:22.09.6

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΚΡ-Α 00:22.28.7

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154166 ΝΕΑΝ 00:22.53.8

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 00:22.68.9

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Α 00:23.19.10

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΓΥΝ. 00:23.49.11

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΝΕΑΝ 00:23.71.12

2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167356 ΓΥΝ. 00:23.98.13

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΚΡ-Α 00:24.17.14

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΚΡ-Α 00:25.07.15

2004ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΣΠΟΙΝ ΝΟΒΟΥΛ186552 ΚΡ-Α 00:25.11.16

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΠΚ-Β 00:25.50.17

2005ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161453 ΚΡ-Α 00:25.64.18

2003ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝ ΑΚΟΧ174101 ΝΕΑΝ 00:25.67.19

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Α 00:27.41.20

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΝΟΒΟΥΛ181257 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.45.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

1987ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ100308 ΓΥΝ.

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157808 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΚΡ-Α 00:23.84.1

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:24.36.2

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 00:25.12.3

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΚΡ-Α 00:25.44.4

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154039 ΝΕΑΝ 00:25.71.5

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153516 ΝΕΑΝ 00:25.79.6

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154168 ΝΕΑΝ 00:25.88.7

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 00:25.90.8

2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140120 ΓΥΝ. 00:26.42.9

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΚΡ-Α 00:26.67.10

2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157149 ΚΡ-Α 00:27.48.11

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΚΡ-Α 00:28.12.12

2002ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172237 ΝΕΑΝ 00:28.35.13

2000ΛΙΑΖΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159667 ΓΥΝ. 00:28.87.14

2006ΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ181670 ΠΚ-Α 00:29.98.15

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ184423 ΚΡ-Α 00:32.43.16

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.43.17

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.20.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141269 ΑΝΔΡ 13:21.83.1

1998ΚΟΥΡΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ130561 ΑΝΔΡ 13:45.55.2

2003ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ164292 ΕΦΗΒ 13:53.47.3

2002ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148026 ΕΦΗΒ 14:57.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΧ156007 ΚΡ-Α 16:34.06.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 25
Κυρ  17.02.2019  12:05



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ 01:29.39.1

2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ152607 ΕΦΗΒ 01:30.45.2

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 01:30.56.3

2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163108 ΕΦΗΒ 01:33.07.4

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 01:34.30.5

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΕΦΗΒ 01:37.31.6

1999ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171179 ΑΝΔΡ 01:39.38.7

2002ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162978 ΕΦΗΒ 01:42.68.8

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΕΦΗΒ 01:45.65.9

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174092 ΠΑΙΔ 01:48.06.10

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΠΑΙΔ 01:54.16.11

2003ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ185039 ΕΦΗΒ 01:54.22.12

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΑΙΔ 02:02.64.13

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΡΟ ΑΓ 02:22.94.14

2008ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΛΙ ΑΚΟΧ176067 ΠΡΟ ΑΓ 02:30.66.15

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ152614 ΕΦΗΒ 01:42.91.1

2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΔΕΛΦΠΕΡ152570 ΕΦΗΒ 01:43.52.2

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΕΦΗΒ 01:49.33.3

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 01:49.99.4

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153546 ΕΦΗΒ 01:51.38.5

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΑΙΔ 01:53.68.6

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΑΙΔ 02:03.56.7

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΠ-Β 02:10.98.8

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΡΟ ΑΓ 02:14.22.9

2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΠΠ-Α 02:29.50.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156986 ΓΥΝ. 01:40.38.1

2000ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ143685 ΓΥΝ. 01:40.94.2

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ. 01:42.28.3

2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154631 ΝΕΑΝ 01:44.85.4

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΝΕΑΝ 01:45.13.5

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΚΡ-Α 01:45.22.6

2004ΜΠΟΥΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181709 ΚΡ-Α 01:47.16.7

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΓΥΝ. 01:47.57.8

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΚΡ-Α 01:47.89.9

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΚΡ-Α 01:50.50.10

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 01:50.58.11

2003ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160355 ΝΕΑΝ 01:50.69.12

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 01:50.85.13

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145170 ΝΕΑΝ 01:51.87.14

2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172080 ΚΡ-Α 01:55.49.15

2003ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝ ΑΚΟΧ174101 ΝΕΑΝ 01:57.12.16

2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157149 ΚΡ-Α 01:58.12.17

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Α 02:09.28.18

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΠΚ-Β 02:09.51.19

2005ΤΖΙΜΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΛΑΥΚΟΣ185038 ΚΡ-Α 02:09.63.20

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΠΚ-Β 02:14.61.21

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ185037 ΚΡ-Α 02:15.39.22

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:37.57.23

2007ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181258 ΠΚ-Β 02:39.57.24

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΚΡ-Α 01:56.40.1

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 01:56.57.2

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 01:58.51.3

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΝΕΑΝ 02:00.70.4

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154167 ΝΕΑΝ 02:00.79.5

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΝΕΑΝ 02:01.30.6

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 02:03.16.7

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΝΕΑΝ 02:04.95.8

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 02:06.61.9

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΝΕΑΝ 02:07.64.10

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157808 ΚΡ-Α 02:08.84.11

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153516 ΝΕΑΝ 02:11.43.12

2007ΓΟΥΛΦ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184808 ΠΚ-Β 02:20.46.13

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:51.75.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΑΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ116990 ΑΝΔΡ 00:15.20.1

1999ΔΑΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ139601 ΑΝΔΡ 00:15.96.2

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΑΝΔΡ 00:15.98.3

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ92461 ΑΝΔΡ 00:16.24.4

1989ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ104682 ΑΝΔΡ 00:16.47.5

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:17.04.6

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΕΦΗΒ 00:17.30.7

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ 00:17.32.8

1996ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ150885 ΑΝΔΡ 00:17.57.9

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΑΙΔ 00:18.84.10

2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143941 ΑΝΔΡ 00:19.09.11

2001ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΞΙ ΑΚΟΧ156186 ΑΝΔΡ 00:19.21.12

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΕΦΗΒ 00:19.43.13

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 00:19.53.14

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΠΑΙΔ 00:19.76.15

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΑΙΔ 00:23.26.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2005ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ186352 ΠΑΙΔ

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΠΑΙΔ

2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ152541 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159748 ΝΕΑΝ 00:18.32.1

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ152606 ΝΕΑΝ 00:18.52.2

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:18.58.3

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140172 ΓΥΝ. 00:19.66.4

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ. 00:19.87.5

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΚΡ-Α 00:19.88.6

2000ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ143685 ΓΥΝ. 00:20.27.7

1987ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ100308 ΓΥΝ. 00:21.18.8

2001ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167356 ΓΥΝ. 00:21.31.9

2004ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172336 ΚΡ-Α 00:22.58.10

1993ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ116389 ΓΥΝ. 00:22.87.11

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ172207 ΠΚ-Α 00:23.93.12

2004ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΧ156007 ΚΡ-Α 00:24.81.13

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ167058 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ 03:13.78.1

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΕΦΗΒ 03:46.96.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2000ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ167579 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:36.80.1

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΑΝΔΡ 00:38.71.2

2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ152607 ΕΦΗΒ 00:39.02.3

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ 00:40.60.4

1996ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ151398 ΑΝΔΡ 00:42.24.5

2002ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148026 ΕΦΗΒ 00:42.58.6

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΑΙΔ 00:43.24.7

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΠΑΙΔ 00:48.90.8

2003ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ185039 ΕΦΗΒ 00:49.59.9

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Α 00:49.91.10

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:51.86.11

2007LLESHAJ ΜΑΡΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ187549 ΠΠ-Β 01:02.33.12

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΠΠ-Α 01:08.52.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:43.51.1

2002ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΔΕΛΦΠΕΡ152570 ΕΦΗΒ 00:45.49.2

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ92461 ΑΝΔΡ 00:46.75.3

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144038 ΑΝΔΡ 00:47.27.4

2001ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΞΙ ΑΚΟΧ156186 ΑΝΔΡ 00:48.59.5

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΕΦΗΒ 00:49.09.6

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 00:49.96.7

2001ΒΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143941 ΑΝΔΡ 00:50.73.8

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 00:53.14.9

2001ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ159770 ΑΝΔΡ 00:54.14.10

2003ΧΑΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ187415 ΕΦΗΒ 00:59.91.11

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΠ-Β 01:00.04.12

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΡΟ ΑΓ 01:01.03.13

2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΠΠ-Α 01:09.87.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:43.49.1

2002ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ152394 ΝΕΑΝ 00:44.10.2

2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154494 ΝΕΑΝ 00:44.88.3

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:46.30.4

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΚΡ-Α 00:46.51.5

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΚΡ-Α 00:47.24.6

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΝΕΑΝ 00:47.35.7

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΚΡ-Α 00:47.41.8

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΝΕΑΝ 00:48.28.9

2004ΜΠΟΥΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181709 ΚΡ-Α 00:48.75.10

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 00:49.68.11

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154166 ΝΕΑΝ 00:51.15.12

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154168 ΝΕΑΝ 00:52.08.13

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΚΡ-Α 00:52.61.14

1987ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ100308 ΓΥΝ. 00:53.39.15

2004ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157149 ΚΡ-Α 00:54.12.16

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 00:54.28.17

2002ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167465 ΝΕΑΝ 00:54.35.18

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΓΥΝ. 00:54.39.19

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΝΕΑΝ 00:55.74.20

2004ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΣΠΟΙΝ ΝΟΒΟΥΛ186552 ΚΡ-Α 00:57.50.21

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΠΚ-Α 00:57.98.22

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΠΚ-Α 00:58.08.23

2005ΤΖΙΜΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΛΑΥΚΟΣ185038 ΚΡ-Α 00:58.57.24

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΚΡ-Α 00:58.57

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ185037 ΚΡ-Α 00:58.98.26

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΝΟΒΟΥΛ181257 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.09.27

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.47.28

2007ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181258 ΠΚ-Β 01:11.09.29

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Α 01:25.82.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΚΡ-Α 00:52.57.1

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΚΡ-Α 00:54.49.2

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154167 ΝΕΑΝ 00:55.73.3

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154039 ΝΕΑΝ 00:56.06.4

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153516 ΝΕΑΝ 00:56.88.5

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΝΕΑΝ 00:57.43.6

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΝΕΑΝ 01:00.00.7

2002ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172237 ΝΕΑΝ 01:02.52.8

2006ΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ181670 ΠΚ-Α 01:06.27.9

2007ΓΟΥΛΦ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184808 ΠΚ-Β 01:06.96.10

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΠΚ-Β 01:07.36.11

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΠΚ-Β 01:10.55.12

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:18.44.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΕΦΗΒ 03:17.38.1

1999ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ139605 ΑΝΔΡ 03:21.66.2

2003ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163108 ΕΦΗΒ 03:33.37.3

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΑΙΔ 03:33.67.4

2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ156802 ΠΑΙΔ 03:40.24.5

1996ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ151398 ΑΝΔΡ 03:41.98.6

2003ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ164292 ΕΦΗΒ 03:44.56.7

2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΑΙΔ 03:57.64.8

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΠ-Β 04:00.05.9

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΠΑΙΔ 04:09.49.10

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΑΙΔ 04:16.78.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162978 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ135270 ΑΝΔΡ 03:37.03.1

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΕΦΗΒ 03:41.18.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153546 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΝΕΑΝ 03:46.60.1

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145170 ΝΕΑΝ 03:57.32.2

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΚΡ-Α 03:59.83.3

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 04:01.42.4

2004ΤΟΜΑΖΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172079 ΚΡ-Α 04:03.70.5

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΖΩ ΑΚΟΧ176069 ΚΡ-Α 04:09.14.6

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Α 04:11.69.7

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΠΚ-Β 04:18.81.8

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ172207 ΠΚ-Α 04:40.84.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 04:11.56.1

2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140120 ΓΥΝ. 04:17.81.2

2007ΛΥΤΡΑ ΝΙΟΒΗ Ο.Ε.Α/Ν.Α.177437 ΠΚ-Β 04:47.54.3

2005ΜΕΤΑΞΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛ ΓΛΑΥΚΟΣ168216 ΚΡ-Α 04:49.55.4

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Α 04:59.37.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:37.09.1

1989ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ104682 ΑΝΔΡ 00:37.27.2

2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ144751 ΕΦΗΒ 00:38.65.3

2000ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ167579 ΑΝΔΡ 00:39.28.4

2002ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163626 ΕΦΗΒ 00:40.26.5

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ 00:40.49.6

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΕΦΗΒ 00:42.87.7

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174092 ΠΑΙΔ 00:44.87.8

2004ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ165449 ΠΑΙΔ 00:47.96.9

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΑΙΔ 00:57.28.10

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΠ-Α 01:02.87.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
17 Φεβ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/2/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159748 ΝΕΑΝ 00:40.52.1

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ152606 ΝΕΑΝ 00:41.79.2

2003ΡΟΥΜΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160355 ΝΕΑΝ 00:46.55.3

2002ΜΠΕΛΑΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154631 ΝΕΑΝ 00:47.37.4

2004ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172336 ΚΡ-Α 00:49.75.5

2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172080 ΚΡ-Α 00:51.78.6

2002ΤΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ167465 ΝΕΑΝ 00:54.87.7

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΚΡ-Α 00:58.26.8

2005ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161453 ΚΡ-Α 00:58.69.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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